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Hayvanların bedenine de bireyliğine de haklarına da saygı gösterir.
Hayvan hakları ihlâllerinin takipçisi olur.
Hayvan hakları ihlâllerinin yaşanmaması için önleyici tedbirler alır.
Hayvanlara yönelik şiddet vakaları karşısında hukuk mücadelesi başlatan gönüllü ve
STK’lerin yanında, davalarda taraf olarak yer alır.
Belediye, hayvanlara yönelik belirleyeceği politika ve stratejileri, mutlaka sivil toplum
kuruluşları ve hayvan koruma gönüllülerinin talepleri doğrultusunda, hayvanları mağdur
etmeyecek, onların yaşam haklarını ve beden dokunulmazlığı haklarını ihlâl etmeyecek
şekilde belirler.
Belediyeler, mevzuatın hayvanlar lehine kendilerine yüklediği görev ve sorumlulukları
yerine getirir.
Kenti planlarken, tasarlarken hayvanların da toplumun bir parçası olduğu unutulmaz; insan-
hayvan çatışması yaratacak tüm müdahalelerden kaçınır. Hayvanların elektrikten, dikenli
tellerden, zehirli olabilecek maddelerden zarar görebileceği uygulamaları gerçekleştirmez.
Sokakta yaşayan hayvanlarla ilgili tesislere gönüllü katılımı ve erişimini tam anlamıyla
sağlar. Ulaşım problemi olan mevcut tesisler için ulaşım imkânları sağlar.
Bakımevi ve polikliniklere sokak hayvanlarına kötü muameleyi önlemek için, 7/24 yayın
yapan kameralar yerleştirerek kayıtları belediye web sitesinden naklen yayınlar.
Sokakta yaşayan hayvanlar için, yasaya göre zorunlu olan kısırlaştırma operasyonlarında
sadece cerrahî deneyimi olan veteriner hekimler çalıştırır ve cerrahî prosedürleri tam
anlamıyla yerine getirir. Hayvan sağlığı açısından hayatî riskleri ortadan kaldırmak için pre-
op (ameliyat öncesi) ve post-op (ameliyat sonrası) süreçleri gerektiği gibi yönetir.
Hayvanların geçici olarak tutulduğu bakımevlerinde,  hayvanlara sevgi ve saygı duyan
insanlar istihdam eder. 
Mesai saatleri dışında, özellikle kazazede hayvanlara tıbbî müdahalede bulunabilmek için,
acil sağlık hizmeti verecek veteriner hekim ve yardımcı sağlık personeli istihdamı sağlar.
El konulan agresif hayvanların psikolojik olarak rehabilitasyonunu sağlamak için uzman
kadrolar istihdam eder ve rehabilitasyonu tamamlanan bu hayvanların yuvalandırılmasını
sağlar.
Tesislerindeki tüm hayvanlara, yuvalandırılmaları konusunda şans tanır, bu konuda
mevzuatın da işaret ettiği gibi yuvalandırma programları düzenler; gönüllüler ile işbirliği
yapar. 
Tesisleri yalnızca aşılama, kısırlaştırma, tedavi etme amacı ile kullanır, hayvanların
buralarda gereken süreden fazla tutulmamasına dikkat ederek yaşadıkları yere geri bırakır.
Hayvan toplamada kullanılan araçların tamamını, her türlü iklim koşulunu bertaraf edecek
ve hayvanların sağlığını, güvenliğini ön planda tutulacak şekilde dizayn eder. Bu araçların
tamamında veteriner hekim bulundurur. Toplatılan hayvanları araç arkasında refakatçi
personel olmadan kesinlikle taşıtmaz ve bulundurmaz.
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Sokakta yaşayan hayvanlarının toplatılması için zorunlu hâllerde kullanılacak anestezik
maddelerin, can kayıplarını önlemek için hayvan sağlığında en güvenli olan ilaçlardan
seçilmesini sağlar.
İl/ilçe büyüklüğü ve bölgedeki hayvan popülasyonuna yetecek sayıda tam teşekküllü hayvan
ambulansı tahsis eder.
Sokakta yaşayan hayvanlar, toplatılırken ve alındıkları yere geri bırakılırken, mutlaka
sokağın, mahallenin hayvan koruma gönüllülerini haberdar eder.
Belediyenin imkânları ile tedavi ve operasyonları karşılanamayacak olan sokakta yaşayan
hayvanları, özel kliniklerde tedavi ettirilmek üzere gönüllülere teslim eder. Bu hayvanların
tedavileri konusunda, ilçedeki özel klinikler ile sözleşme imzalanarak hizmet alımı
gerçekleştirir.
Sokak hayvanlarıyla yüzyıllardır süren ortak yaşam kültürüne sahip çıkar, hayvanlarla nasıl
ilişki ve iletişim kurulması gerektiğini okullarda çocuklara, mahalle bazında, sivil toplumla
işbirliği hâlinde, topluma anlatır.
Sokaklara, hayvanların gönüllüler tarafından beslenmesine engel olunmasının yasak ve
hayvanlara zarar vermenin suç olduğunu anlatan metinler de dahil olmak üzere, hayvan
hakları ve mevzuat hakkında halkı bilgilendirici pankartlar asar.
Sokak hayvanları için belediye logolu yuvaların, kentin uygun yerlerine yerleştirilmesini
sağlar; bu yuvaların dezenfeksiyonu için hayvan ve çevre sağlığına zararlı olmayan
dezenfektanlar kullanır. 
Sokak hayvanlarına yönelik besleme faaliyetlerinin periyotlarını sıklaştırır.
İlçe sınırlarına hayvan terk eden şahıslar tespit ederek haklarında yaptırım uygulanmasını
sağlar.
Eğer söz konusu ilçe, birçok türden yaban hayvanına ev sahipliği yapıyor ise yaralı ve hasta
yaban hayvanlarının yetkili rehabilitasyon ve kurtarma merkezlerine teslim edilmesi için
yeterli sayıda, özel araçlar temin eder.
Eğer söz konusu ilçe, su kuşlarının uğrak yeri ve yaşam alanı ise kazazede kuşlar için
korunaklı alanlar belirler, bu konudaki koordinasyonu Tarım ve Orman Bakanlığı ile sağlar
ve kazazede bu kuşların buralarda yaşamsal ihtiyaçlarını karşılar.
Topluma sosyal aktivite olarak, hayvanlı sirkleri Türkiye'ye getiren firmalar ile sözleşme
imzalamaz; halk, hayvanat bahçesi, tematik akvaryum, yunus parkı gibi işletmelere
götürülerek bu esaret ve işkence merkezlerini teşvik etmez.
Herhangi bir hayvanın tutsak edildiği, hayvanat bahçesi, hobi bahçesi gibi hapishane
projelerini stratejik planlarına dâhil etmez.
Havai fişek gibi kuşlara, sokakta ve yabanda yaşayan hayvanlara geri dönüşü olmayacak
zararlar veren uygulamaları gerçekleştirmez.
Mevzuatı ihlâl eden kamu görevlilerinin soruşturulması izni verir. Mevzuata alenen
muhalefet eden kamu görevlilerini korumaz. Bu faillere belediye içinde de disiplin
yönünden soruşturma açar.
Belediyeye yapılan bilgi edinme başvurularını geçiştirmez. Özellikle toplatılan ve teslim
alınan sokak hayvanları ile ilgili bilgi edinme taleplerini tam ve eksiksiz olarak, zamanında
cevaplar.
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